August 17.

*Str. Hosp. A.* I lad. 174 fasc. 30. *or. mb. c. sig. pend.*

2318. C. j. c. A. «Nesa, Reiboldus et Lûckelina liberi quondam Rûlini dicti Rebstock *Seelgerû-*  
civis Arg.» in remedium animarum patris et Anne matris et Katherine monialis monasterii *stiftung.*  
s. Margarete Arg. sororis ipsorum donatione inter vivos donaverunt priorisse et conventui  
25 monasterii predicti redditus annuos p. e. p. 10 sol. den. Arg., quos habebant in emphi-  
teosim super domo et area «sitis in c. A. an dem Salezhof nuncupatis zû hern Hartung  
juxta domum dictam zû dem Gewelbe». A. 2. actum 13 kal. sept. a. d. 1387.

*Str. Bez. A.* II 3122. *or. mb. c. sig. pend.*

August 20.

2319. Heintzo dictus Benefelt hospes Arg. in anime sue remedium et in recompensam *Schenkung.*  
30 vagarum restitutionum donacione inter vivos donavit fabrice ecclesie Arg. redditus 1 lib.  
reemibiles. actum 11 kal. sept. a. 87.

August 22.

*Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 120<sup>a</sup>. *conc. ch.*

2320. C. j. c. A. Hansemannus dictus Zoller nauta Arg. et Elsa ejus uxor vendi- *Reutenkauf.*  
derunt Johanni dicto Kircheim pbro. prebendario prebende altaris s. Florencii episcopi  
siti in ecclesia s. Thome Arg., ipsi prebende cum pecunia recepta ex revencionibus  
35 reddituum videl. 1 lib. den. Arg. per Reiboldum filium quondam Cûnradi de Iberg  
armigeri et Nesam ejus sororem de Ichenheim necnon 10 sol. per Cûnczemannum de  
Iberg armigerum residentem in Ichenheim de consensu magistri Johannis de Novillari  
thesaurarii ecclesie s. Thome, ad quem collacio ipsius prebende pertinere dicitur, ementi,  
40 redditus annuos 1 lib. et 6 sol. den. Arg. (in festo omnium sanctorum) super bonis  
infrascriptis — pro precio 14 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. reservata reempcione (ante  
festum purificacionis). specificacio: primo in c. A. bi der bedeckten brucken domus  
lapidea, area et ortus nuncupate Snabelburg juxta Jeckelinum dictum Ymeler und ist  
ein orthus gegen der Brûsche an dem gesselin, daz do von Bieckergassen her ab gat,  
45 de quibus 1 lib. den. Arg. monasterio in Wittich et 1 lib. Johanni dicto Ymeler pbro.

necnon 2 capones Dyne filie quondam Heinczonis dicti Wasicher naute civis Arg. sine laudimio dantur annuatim. actum 2 non. sept. a. d. 1387. **September 4.**

*Str. Thom. A.* 1 titres de propriété lad. 5 fasc. 1. *or. mb. c. sig. pend.*

*Rentenkauf.* **2321.** C. j. c. A. Nicolaus filius quondam Hugonis dicti Zorn nuncupati Schultheisz armigeri Arg. et Ennelina ejus soror uxor Rüdolphi de Vegersheim armigeri Arg. com-  
morantis in villa Illekirch de consensu mariti ac idem maritus vendiderunt hospicio  
exulum et pauperum peregrinorum in foro vini Arg., Nycolao dicto Melbrúge gubernatore  
necnon Wernhero dicto Schûler pbro. procuratore ementibus, redditus annuos p. e. p. et  
laudimiales 2 lib. den. Arg. super domo, curia et area ac orto sitis in c. A. in Leymen-  
gasse juxta dictam Kemberin e. u. e. e. a. p. juxta domum Cânezonis dicti Mörderlin  
textoris Arg., quos redditus Heinczo dictus Mûschelbach textor Arg. et Clara dicta de  
Rande ejus uxor hucusque venditoribus solvebant, de quibus redditibus 4 sol. et 2 den.  
decano et capitulo ecclesie s. Thome Arg. nomine legati sine laudimio dantur annuatim,  
— pro precio 32 lib. et 5 sol. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. Er. 1. V. actum 4 id. sept.  
a. d. 1387. **September 10.** 15

*Str. St. A.* Briefb. der Ellenden Herberge fol. 48<sup>b</sup>. *cop. ch. coev.*

*Legat.* **2322.** Ellekindis dicta Strúbín relicta quondam Johannis dicti Egen ortulani Arg. residens an der Steinstrassen Arg. confessa fuit, se dudum ante spacium 2 annorum in anime sue remedium 6 lib. den. Arg. legasse. et exnunc legat meliorem suum pallium. actum 16 kal. oct. a. 87. **September 16.** 20

*Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 120<sup>b</sup>. *conc. ch.*

*Seelgerât-  
stiftung.* **2323.** C. j. c. archidiaconatus infra Sornam et Matram ecclesie Arg. Nicolaus dictus Lappe miles Arg. et domina Susa de Landesberg ejus uxor (S.) in remedium animarum suarum legaverunt abbatisse et conventui monasterii s. Clare uf dem Werde e. m. A. duos agros frugiferos in banno civitatis Arg. contigue sitos extra novos muros Arg. also  
men get durch Reiffegasse und stossent uf den statgraben juxta bona domus beginarum  
der von Sehsselsheim goczhus e. u. e. e. p. a. juxta bona ecclesie s. Petri Arg., de quibus solvuntur legatoribus annuatim census nomine 8 unc. den. Arg. et 4 boni capones. actum 16 kal. oct. a. d. 1387. **September 16.**

*Str. Hosp. A.* Nr. 2125 Prot. 242 nr. 76. *cop. ch. coev.* 30

*Rentenkauf.* **2324.** C. j. c. domini Symundi de Leychtenberg archidyaconi ecclesie Arg. per Marchiam Johannes zûm Stouffe nuncupatus Peyer civis Arg. (S.) vendidit Katherine diete Bebstin uxori Nicolai de Bergheim civis Arg. redditus annuos 23 sol. den. Arg. (in festo s. Michahelis) super 2 domibus (anteriori et posteriori) et areis in c. A. sitis in Birmenter gasze ex utraque parte juxta Hugelinum et Jacobum fratres dicti venditoris, de quibus redditus annui 18 sol. den. Arg. dantur annuatim, — pro precio 14 lib. et 15 sol. den. Arg. — reservata reempcione. actum 8 kal. oct. a. d. 1387.

*Str. Frauenh. A.* Copialb. nr. 3 fol. 103<sup>a</sup>. *cop. ch. s. XV.* **September 24.**

*Legat.* **2325.** Henselinus dictus Guntram de Gengenbach et Clara dicta Kôlbin ejus uxor Arg. residentes in ipsorum animarum remedium legaverunt fabrice ecclesie Arg., ipse  
duas partes ipsaque terciam partem omnium bonorum suorum mobilium et immobilium. actum 6 non. oct. a. 87. **October 2.**

*Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 121<sup>a</sup>. *conc. ch.*

2326. C. j. c. A. Johannes dictus Brúngesheim caupo Arg. et Hiltegundis ejus uxor in remedium animarum suarum, de consensu Cúntzonis dicti Brúngesheim fratris Johannis necnon Grede filie Hiltegundis a quondam Heinrico dicto Kúter priore marito procreate, legaverunt decano et capitulo ecclesie s. Petri Arg. ac prebendariis chori redditus annuos et perpetuos 1 lib. den. Arg. super curia, domo et area in e. A. under den vischern juxta Ebelinum dictum Wúrsel piscatorem Arg. e. u. e. e. a. p. juxta domum dictam zú dem Engel, de quibus domo, curia et area 4 unc. den. Arg. abbatisse et capitulo ecclesie s. Stephani Arg. nomine census laudimialis dantur, per decanum et capitulum ac prebendarios predictos duas partes reddituum legatorum post obitum legatoris, terciam post legatricis mortem et post legatorum amborum mortem redditus totales capiendos (in festo nativitatís domini). ad hec Nicolaus dictus Gerter pbr. procurator abbatisse et capituli s. Stephani adhibuit consensum. actum quoad legatores 3 id. oct. a. d. 1387, quoad Cúntzonem dictum Brúningesheim 4 id. marc., quoad Gredam filiam dicte Hiltegundis 11 kal. apr. a. d. 1389, quoad Nicolaum dictum Gerter 10 kal. maji a. d. 1391.